
Mês : / 2024

Data da Sessão :

Sessão :   Ordinária

  Extraordinária

X   Solene

Justifi-
cadas

Não 
Justifi-
cadas

01 X

02 X

03 X

04 X

05 X

06 X

07 X

08 X

09 X

10 X

11 X

12 X

13 X

14
14 X

15 X

16 X

17 X

18 X

19 X

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESPÍRITO SANTO

DEMONSTRATIVO DE FREQUÊNCIA DOS VEREADORES 

Outubro

21/10/24

Ord. Nome do Vereador Presente

Faltas

Adriano Pereira Verediano

Alexandre Andreza Macedo 

Alexandre Valdo Maitan

Arildo Tomaz Bucker

Bras Zagotto

Leonardo Cleiton Camargo

Leonardo Pinheiro Dutra

Marcelo Favero de Oliveira

Osmar Francisco

Delandi Pereira Macedo

Diogo Pereira Lube

Ely Escarpini

Evandro Miranda

Jose Carlos Correa Cardoso Junior

Paulo Grola

O vereador, Osmar Francisco, justificou ausência à Sessão através de atestado médico
apresentado sob o Processo n° 21245/2024. O vereador, Sebastião Ary Correa,
justificou ausência à Sessão através de documento aprsentado sob o Processo n° 21319/2024.

Paulo Sérgio de Almeida

Sandro Dellabella Ferreira

Sebastiao Ary Correa

Rodrigo Sandi


